ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О министре молодежной политики
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Макарова Кирилла Борисовича министром молодежной
политики Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания .

Глава
Донецкой Народной Республики

о/дг •2для <гг /• : Д.В. ПушилинГ

Ш ДОКУМЕНТОВ jf /j47.л
*ЛР А В t

г. Донецк

24 декабря 2024 года

759